
Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2022 v Kč

Položka
Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet

Plnění k 31. 12. 

2022

Plnění rozpočtu 

%
Třída 1 - Daňové příjmy 2 237 500,00 2 701 340,80 2 698 975,37 99,91 %

Třída 2 - Nedaňové příjmy 133 000,00 295 950,00 284 377,20 96,09 %

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 %

Třída 4 - Přijaté dotace 70 500,00 978 530,20 1 116 530,20 114,10 %

Příjmy celkem 2 445 000,00 3 979 821,00 4 099 882,77 103,02 %

Třída 5 - Běžné výdaje 2 407 000,00 3 037 740,00 2 449 400,24 80,63 %

Třída 6 - Kapitálové výdaje 2 931 000,00 3 528 000,00 2 249 552,11 63,76 %

Výdaje celkem 5 338 000,00 6 565 740,00 4 698 952,35 71,57 %

Saldo: Příjmy - výdaje -2 893 000,00 -2 585 919,00 -599 069,58 23,17 %

Třída 8 - Financování 2 893 000,00 2 585 919,00 599 069,58 23,17 %

Přijaté úvěry a půjčky 0,00 0,00 0,00

Splátky úvěrů 0,00 0,00 0,00

Fond rezerv 0,00 0,00 0,00

Prostředky minulých let 0,00 0,00 0,00

Financování celkem 2 893 000,00 2 585 919,00 599 069,58 23,17 %

Přebytek (+), ztráta (-) -2 893 000,00 -2 585 919,00 -599 069,58 23,17 %

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění

podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí v kanceláři OÚ a jsou vyvěšeny na webu obce. 

Majetek obce je evidován na majetkových účtech a je inventarizován.

Obec nemá hospodářskou činnost. 

Zdaňované příjmy byly za prode dřeva, vodné, pachtovné a dividendy 418 668 Kč.

Větší akce provedené v r. 2022: posílení vod. soustavy (vrt) 1 546 231 Kč, výstavba vodovodu 247 539 Kč

zateplení půdy OÚ 267 531 Kč, oprava požární nádrže 168 217 Kč, zateplení stropů čp. 45 částka 76 360 Kč

Poskytovatel dotace Účel přijaté dotace Kč

Ministerstvo financí kompenzační bonus Cov-2 7 709,20

Ministerstvo financí dotace na volby do zastupitelstva obce 23 430,00

Ministerstvo financí dotace na volby Prezident 1 046,00

Ministerstvo financí příspěvek na výkon státní správy 70 500,00

Úřad práce příspěvek VPP 215 740,00

Pardubický kraj dotace na opravu požární nádrže 100 000,00

SFŽP dotace na posílení vod. soustavy (vrt) - část 378 181,00
Pardubický kraj dotace na posílení vod. soustavy (vrt) 165 000,00

Výsledek hospodaření za r. 2022 v Kč - zisk 1 332 853,26

Přezkoumání provedli pracovníci Pardubického kraje 23. 5. 2023 na základě žádosti obce.

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání: nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.)

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Dědová za rok 2022 je součástí záv.

účtu. Zpráva je v celém rozsahu zveřejněna na webu obce a k nahlédnutí v kanceláři OÚ v Dědové.

Schváleno:  21. 6. 2023 Zveřejněno: 04.07.2023

Vendula Vallová, starostka

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE DĚDOVÁ ZA ROK 2022



PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad
Odbor finanční

Z P R Á V A

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

obce Dědová

IČ: 00269964

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 
05.09.2022 jako dílčí přezkoumání
23.05.2023 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření   za rok  ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona 
č. 128/2000  Sb.,  o obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  v  souladu  se  zákonem 
č. 420/2004 Sb.,  o přezkoumávání  hospodaření  územních  samosprávných  celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 17. 8. 2022 
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022.

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 5. 9. 2022
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 23. 5. 2023.

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Helena Lacušová

- kontroloři:
- Pavla Netolická
- Ing. Ivana Bednaříková dne 5. 9. 2022

Pověření  k přezkoumání  ve  smyslu  §  5  č.  420/2004  Sb.  a  §  4  a  §  6  zákona  č. 
255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 14. 7. 2022.  

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni:     Vendula Vallová -  starostka
                                                         Bc. Tereza Gregorová - účetní obce
                                                         MUDr. Jaromír Kánský - místostarosta

Předmět přezkoumání:

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz 

1



Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 
odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona.

Při  posuzování  jednotlivých  právních  úkonů  se  vychází  ze  znění  právních 
předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání 
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Posledním  kontrolním  úkonem  bylo  vyhodnocení  předložených  dokumentů  a 
poskytnutých informací a to dne 23. 5. 2023.

A.               Výsledek dílčích přezkoumání  

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za r. 2022

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A.II. Ostatní chyby a nedostatky

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B.               Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v     předchozích     letech  
B.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C.         Závěr z     přezkoumání hospodaření za rok   2022

C.I. Při  přezkoumání  hospodaření  obce za rok  2022 podle  §  2  a  §  3  zákona č. 
420/2004 Sb. 

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C.II. Upozornění  na  případná  rizika,  která  lze  dovodit  ze  zjištěných  chyb 
a nedostatků,  která  mohou mít  negativní  dopad na  hospodaření  územního 
celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad 
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .................................... 7,87 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ......................................... 1,79 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .......... 0 %

C.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce  Dědová nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

D. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Dědová dne 23. května 2023

Pokud zde chybí některé podpisy kontrolorů uvedených na str. 1 této zprávy, kteří se 
podíleli  na  výkonu  přezkoumání,  tak  nebyli  v době  konečného  přezkoumání  již  členy 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz 

2



kontrolní  skupiny  a  jejich  podpis  je  uveden  pouze  v zápise  z dílčího  přezkoumání 
hospodaření.

Jména  a  podpisy  kontrolorů  zúčastněných  na  konečném  dílčím  přezkoumání 
hospodaření – za Krajský úřad Pardubického kraje:

Helena Lacušová
………………………………………….

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

………………………………………….
podpis kontrolora pověřeného řízením 

přezkoumání

Pavla Netolická
………………………………………….

kontrolor
………………………………………….

podpis kontrolora

Tato zpráva o výsledku přezkoumání  :  

- je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke zjištění 
v ní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy 
kontrolorovi  pověřenému řízením přezkoumání.  Konečným zněním zprávy  se  stává 
tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 420/2004  Sb.  k podání  písemného  stanoviska  kontrolorovi  pověřenému  řízením 
přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě 
stanovit lhůtu delší.

- obsahuje  výsledky  uvedené  v zápisu o  výsledku dílčího  přezkoumání  hospodaření  i 
výsledky konečného přezkoumání hospodaření územního celku, 

- nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů,
- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu 

zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu 
Krajského úřadu Pardubického kraje,

-  nedílnou  součástí  zprávy  je  seznam  dokumentů  využitých  při  přezkoumání  a 
uvedených v příloze.

V     kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC:  
 nehospodařil s majetkem státu, 
 neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, 
 nezastavil movitý a nemovitý majetek, 
 neuzavřel směnnou, nájemní smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého 

majetku, 
 neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o poskytnutí 

dotace, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení 
k závazku a smlouvu o sdružení, 

 nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady.
 neuskutečnil veřejné zakázky 
a proto přezkoumání hospodaření operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno.

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz 

3



S návrhem zprávy  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření byl  seznámen  a  obsah  tohoto 
návrhu byl projednán se starostou obce dne 23. 5. 2023. 

Stejnopis  zprávy  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření obce Dědová o  počtu  9  stran 
převzala starostka Vendula Vallová.

Vendula Vallová
………………………………………….

starostka obce
………………………………………….

podpis starostky obce

Bc. Tereza Gregorová
………………………………………….

účetní obce
………………………………………….

podpis účetní obce

MUDr. Jaromír Kánský
………………………………………….

místostarosta
………………………………………….

podpis místostarosty obce

Převzala dne:

Dědová dne 23. května 2023

Vendula Vallová 
…………………………………………..

starostka obce
…………………………………………..

podpis starostky obce

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz 

4



Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022  
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu návrh rozpočtu v úplném znění byl zveřejněn na úřední desce i 

elektronickým způsobem umožňujícím dálkový přístup v zákonném 
termínu 15 dnů od 29. 11. 2021 do 17. 12. 2021

Rozpočtová opatření RO č. 1 schváleno starostou obce dne 28. 2. 2022, zveřejněno od 5. 
3. 2022
RO č. 2 schváleno starostou obce dne 1. 3. 2022, zveřejněno od 14. 
3. 2022
RO č. 3 schváleno starostou obce dne 31. 3. 2022, zveřejněno od 5. 
4. 2022
RO č. 4 schváleno starostou obce dne 29. 4. 2022, zveřejněno od 11. 
5. 2022
RO č. 5 schváleno starostou obce dne 27. 6. 2022, zveřejněno od 19. 
7. 2022
RO č. 6 schváleno starostou obce dne 29. 7. 2022, zveřejněno od 15. 
8. 2022
RO č. 7 schváleno starostou obce dne 19. 9. 2022, zveřejněno od 3. 
10. 2022
RO č. 8 schváleno starostou obce dne 24. 10. 2022, zveřejněno od 
24. 10. 2022
RO č. 9 schváleno starostou obce dne 25. 10. 2022, zveřejněno od 
31. 10. 2022
RO č. 10 schváleno starostkou obce dne 28. 11. 2022, zveřejněno od 
30. 11. 2022
RO č. 11 schváleno starostkou obce dne 28. 12. 2022, zveřejněno od 
30. 12. 2022

Rozpočtová opatření byla dána na vědomí ZO. 
Usnesením ZO ze dne 15. 12. 2014 byl starosta obce pověřen k 
provádění rozpočtových opatření bez omezení. 
Změny rozpočtu byly zaneseny do výkazu pro hodnocení plnění 
rozpočtu Fin 2-12 M ke dni 31. 8. 2021 a 31. 12. 2021ve schválené 
výši

Schválený rozpočet Rozpočet obce na r. 2022 byl schválen usnesením ZO ze dne 17. 12. 
2021 jako schodkový v příjmové části ve výši 2.445 000,- Kč, ve 
výdajové části ve výši 5.338.000,- Kč, schodek rozpočtu ve výši 
2.893.000,- Kč byl kryt rozpočtovými prostředky minulých let (pol. 
8115). 
Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 
2-12 M ve schválené výši.
Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových 
stránkách obce od 17. 12. 2021 dosud

Střednědobý výhled 
rozpočtu

sestaven na roky 2022 - 2025, návrh zveřejněn od 1. 12. 2021 do 17. 
12. 2021
schválen usnesením ZO dne 17. 12. 2021 - schválený dokument 
zveřejněn od 17. 12. 2021

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetových 
stránkách obce v zákonném termínu 15 dnů v rozmezí od 23. 5. 2022 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz 

5



do 8. 6. 2022, projednán vč. zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce za r. 2021 a schválen usnesením ZO ze dne 8. 6. 
2022 bez výhrad.
Schválený závěrečný účet v úplném znění vč. zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce za r. 2021 byl zveřejněn na 
internetových stránkách obce od 20. 6. 2022

Bankovní výpis běžný účet vedený u ČNB, č. účtu 94-9417531/0710 ke dni 30. 6. 
2022 a za období 01 - 08/2022 vč. zaúčtování, výpis č. 1 - 20
běžný účet vedený u KB, a. s., č. účtu 11728531/0100 ke dni 30. 6. 
2022 a za období 04 - 06/2022 vč. zaúčtování, výpis č. 31 - 57

Zůstatek peněžních prostředků na běžných účtech souhlasil se 
zůstatkem rozvahového účtu 231 ke dni 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022 - 
ověřeno inventarizací.

Evidence poplatků Předpis poplatku ze psů a za svoz TKO na r. 2022 byl zaúčtován 
dokladem č. 22-09-02 ze dne 3. 1. 2022.
Evidence dle jednotlivých poplatníků byla zavedena v tabulce excel, 
vč. data úhrady.

Faktura DF č 22_01-044, v. s. 220100176 ze dne 29. 3. 2022, splatnost do 28. 
5. 2022, uhrazena dne 1. 6. 2022 - ENVIREX, spol. s. r. o. - "Obec 
Dědová - posílení vodárenské soustavy" - 930.133,86 Kč, účtováno 
042/321
DF č 22_01-020, v. s. 20220141 ze dne 12. 3. 2022, splatnost do 12. 
4. 2022, uhrazena dne 14. 3. 2022 - Matějka Jan - výstavba vodovodu 
- 229.438,87 Kč, účtováno 042/321
DF č 22_01-014, v. s. 220100010 ze dne 14. 1. 2022, splatnost do 15. 
3. 2022, uhrazena dne 7. 3. 2022 - Matějka Jan - ENVIREX, spol. s. r. 
o. - "Obec Dědová - posílení vodárenské soustavy" - 162.987,- Kč, 
účtováno 042/321
DF č. 118 ze dne 19. 11. 2022 splatnost dne 20. 12. 2022 - Jan 
Matějka - autodoprava - oprava požární nádrže ve výši 168 217,15,-
Kč uhrazena dne 23. 11. 2022, účtováno 511/321

Hlavní kniha sestavena k 31. 12. 2022
Inventurní soupis 
majetku a závazků

Plán inventur na rok 2022 ze dne 12. 12. 2022 včetně jmenování 
inventarizační komise.
Proškolení inventarizační komise ze dne 12. 12. 2022
Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 23. 1. 2023 bez 
inventarizačních rozdílů 
inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2022
inventarizace zahájena 2. 1. 2023 a ukončena 23. 1. 2023

Kniha došlých faktur za r. 2022 - vedena programem KEO - v číselné řadě 22-01-001 - č. 
22-01-137

Kniha odeslaných 
faktur

za r. 2022 - vedena programem KEO - v číselné řadě 22-08-001 - č. 
22-08-008

Mzdová agenda vedena programem KEO
Odměňování členů 
zastupitelstva

Výše odměn neuvolněným zastupitelům ZO byla schválena 
usnesením ZO ze dne 13. 11. 2020 od 1. 1. 2021. 
Odměny byly stanoveny v souladu s nařízením vlády č. 338/2017 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, pro r. 2022 beze změn.
Nově schváleny usnesením ustavujícího zasedání ZO dne 24. 10. 
2022. Schválen souběh odměn.
Poměry odměn členů ZO za 9 - 10/2022 ověřeny.

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz 

6



Ověřeno na mzdové listy za období 01 - 12/2022.
Počet obyvatel ke dni 1. 1. 2018: 134
Počet obyvatel ke dni 1. 1. 2018: 136
Počet zastupitelů: 7

Pokladní doklad za období 04 - 08/2022 - příjmové a výdajové pokladní doklady č. 22-
02-031 - č. 22-02-072, vč. zaúčtování

Pokladní kniha 
(deník)

Pokladní deník za období 01 - 08/2022 - vedený programem KEO v č. 
řadě 22-02-001 až 22-02-101

Zůstatek pokladní hotovosti uvedený v pokladní knize souhlasil se 
zůstatkem rozvahového účtu 261 ke dni 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022 - 
ověřeno inventarizaci.

Příloha rozvahy sestavena k 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022
Rozvaha sestavena k 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022
Účtový rozvrh předložen za rok 2022
Výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu

sestavený ke dni 31. 8. 2022 a 31. 12. 2022

Výkaz zisku a ztráty sestavený ke dni 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022

Výsledek hospodaření za r. 2021 - zisk ve výši 1.277.157,36 Kč byl 
schválen v rámci účetní závěrky obce za r. 2021 usnesením ZO ze 
dne 8. 6. 2022 a proúčtován na účet 432 dokladem č. 22-10-03 ze 
dne 1. 4. 2022.

Darovací smlouvy Darovací smlouva ze dne 20. 6. 2022 uzavřená s obdarovaným FK 
Kameničky z.s. na finanční dar ve výši 7.000,- Kč. Schváleno 
usnesením ZO ze dne 8. 6. 2022. Zaúčtováno dokladem č. 22-05-12 
ze dne 20. 6. 2022 účetním zápisem 572/345.
Darovací smlouva ze dne 4. 4. 2022 uzavřená s obdarovaným 
Oblastní charita Nové Hrady u Skutče na finanční dar ve výši 10.000,- 
Kč. Schváleno usnesením ZO ze dne 14. 3. 2022. Zaúčtováno 
dokladem č. 22-05-09 ze dne 4. 4. 2022 účetním zápisem 572/345.

Dohody o provedení 
práce

ze dne 31. 12. 2021 - úklid obecního úřadu
ze dne 31. 12. 2021 - vedení kroniky
ze dne 31. 12. 2021 - úklid čekárny
ze dne 9. 4. 2022 - úklid bytového domu čp. 45
ze dne 30. 8. 2022 - úklid volební místnosti a zajištění občerstvení
ze dne 15. 9. 2022 - kompletace a roznos volebních lístků

Pracovní smlouvy 
včetně platových 
výměrů

Dle sdělení p. starosta obec má uzavřeny dvě pracovní smlouvy
Pracovní smlouva ze dne 6. 5. 2022 na dobu určitou a platový výměr 
ze dne 16. 5. 2022 - pomocný dělník VPP

V souladu s nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb.
Smlouvy a další 
materiály k přijatým 
účelovým dotacím

neinvestiční dotace PK v rámci POV na akci "Oprava požární nádrže" 
(pol. 4122) - na základě Smlouvy o poskytnutí dotace ev. č. 
OŽPZ/22/22233 ze dne 11. 7. 2022 bylo poskytnuto ve výši 60% ze 
skutečných nákladů vynaložených na akci v r. 2022, max. však ve 
výši 100.000,- Kč - vyúčtování dotace do 31. 12. 2022. Přijetí dotace 
bylo schváleno usnesením ZO ze dne 8. 6. 2022. Vyúčtování ze dne 
1. 12. 2022 - čerpáno v plné výši - celkové náklady na akci ve výši 
168 217,15,-Kč.
účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz 

7



souvislosti s konáním voleb do Parlamentu ČR a zastupitelstev obcí 
(pol. 4111, ÚZ 98187) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 
22-67 ze dne 30. 8. 2022 bylo přijato ve výši 32 000,- Kč. Dle 
vyúčtování čerpáno ve výši 23 430- Kč, vráceno do státního rozpočtu 
částka ve výši 8 570,- Kč ze dne 9. 1. 2023 z účtu KB. Uskutečněné 
výdaje jsou uznatelné.

účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v 
souvislosti s konáním voleb prezidenta České republiky (pol. 4111, 
ÚZ 98008) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 22-85 ze 
dne 10. 11. 2022 bylo přijato ve výši 9 400,- Kč. Dle vyúčtování 
čerpáno ve výši 1 046,- Kč, vrácena ve výši 8 354,- Kč ze dne 9. 1. 
2023 z účtu KB. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné.

Smlouvy nájemní V roce 2022 nebyly uzavřeny žádné nájemní smlouvy

Vnitřní předpis a 
směrnice

Odpisový plán, účinný od 1. 4. 2022
Podrozvahová evidence, účinná od 1. 1. 2021
Podpisové vzory dle zákona č. 320/2001 Sb. a dle zákona č. 
563/1991 Sb.
Směrnice oběh účetních dokladů 
Směrnice k uplatnění reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji
Směrnice ke schvalování účetní závěrky
Opravné položky k pohledávkám 
Směrnice č. 3 o inventarizaci 
Směrnice pro časové rozlišování č. 1/2010
Směrnice č. 5 - cestovné, platná od r. 2010
Směrnice upravující finanční majetek, vedení pokladny, bankovní 
účty, ceniny, cenné papíry
Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole
Směrnice pro účtování DM

Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení

ze dne 17. 12. 2021 - rozpočet obce na rok 2022, OZV, střednědobý 
výhled na roky 2022 - 2025
ze dne 14. 3. 2022 - darovací smlouva
ze dne 8. 6. 2022 - darovací smlouva, účetní závěrka 2021, POV
ze dne 10. 8. 2022 - dotace PK
ze dne 24. 10. 2022 - ustavující zasedání, odměny ZO
ze dne 12. 12. 2022 - rozpočet obce na rok 2023, funkce člena výboru

Daňové přiznání za 
r. 2021

DPPO za r. 2021 bylo předloženo. Daň ve výši 141.740,- Kč byla 
zaúčtována dokladem č. 22-10-02 ze dne 21. 2. 2022, v příjmech na 
pol. 1122, ve výdajích na OdPa 6399/ pol. 5365.

Finanční a kontrolní 
výbor

Zápis FV ze dne 2. 5. 2022 - kontrola stavu účtů a pokladny
Zápis KV ze dne 19. 9. 2022 - kontrola plnění usnesení ZO 
Zápis KV ze dne 29. 9. 2022 - kontrola plnění usnesení ZO 

Obecně závazné 
vyhlášky

OZV č. 3/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství, účinnost od 1. 1. 2022
OZV č. 1/2011, o místním poplatku ze psů, účinnost od 1. 1. 2012
Evidence OZV byla zavedena.

Účetní závěrka za r. 
2021

byla schválena usnesením ZO ze dne 8. 6. 2022
Protokol o schválení účetní závěrky byl vyhotoven.

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz 

8



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Obec Dědová; IČO 00269964; Dědová 38, Dědová, 539 01

Za období: 12/2022

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 10.1.2023

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 317 700,00 358 600,00 358 539,99Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 99,98

1112 13 500,00 32 900,00 32 881,44Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 99,94

1113 53 300,00 73 100,00 73 091,69Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 99,99

1121 398 200,00 552 740,00 552 737,51Příjem z daně z příjmů právnických osob 100,00

1122 60 000,00 142 000,00 141 740,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

99,82

1211 1 116 100,00 1 255 300,00 1 255 290,05Příjem z daně z přidané hodnoty 100,00

1334 0,00 1,00 0,12Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 12,00

1335 0,00 41,00 40,12Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 97,85

1341 2 400,00 2 600,00 2 600,00Příjem z poplatku ze psů 100,00

1345 95 000,00 95 000,00 93 759,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 98,69

1361 500,00 500,00 470,00Příjem ze správních poplatků 94,00

1381 15 800,00 18 490,80 17 762,96Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her 96,06

1382 0,00 13,00 12,74Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 98,00

1511 165 000,00 170 055,00 170 049,75Příjem z daně z nemovitých věcí 100,00

4111 0,00 49 109,20 49 109,20Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 70 500,00 70 500,00 70 500,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4116 0,00 215 740,00 215 740,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00

4122 0,00 100 000,00 100 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4213 0,00 378 181,00 378 181,00Investiční přijaté transfery ze státních fondů 100,00

4222 0,00 165 000,00 165 000,00Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

2 308 000,00Bez paragrafu 3 679 871,00 3 677 505,57 99,94XXXX

1032 2111 30 000,00 180 665,00 180 315,70Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,81

30 000,00Podpora ostatních produkčních činností 180 665,00 180 315,70 99,811032 XXXX

2310 2111 40 000,00 40 000,00 28 130,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 70,33

2310 2324 0,00 0,00 1 535,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

40 000,00Pitná voda 40 000,00 29 665,00 74,162310 XXXX

3631 2324 0,00 2 500,00 2 415,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 96,60

0,00Veřejné osvětlení 2 500,00 2 415,00 96,603631 XXXX

3639 2131 44 000,00 44 000,00 43 253,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 98,30

3639 3111 4 000,00 4 000,00 0,00Příjem z prodeje pozemků 0,00

48 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 48 000,00 43 253,00 90,113639 XXXX

3725 2324 17 800,00 26 550,00 26 493,50Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,79

17 800,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 26 550,00 26 493,50 99,793725 XXXX

5512 2132 1 200,00 1 200,00 1 200,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,00

5512 2324 0,00 335,00 335,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100,00

1 200,00Požární ochrana - dobrovolná část 1 535,00 1 535,00 100,005512 XXXX

6310 2142 0,00 700,00 700,00Příjem z podílů na zisku a dividend 100,00

0,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 700,00 700,00 100,006310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 138 000,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 138 000,00 0,006330 XXXX

14Strana 1 /



103,023 979 821,002 445 000,00Celkem 4 099 882,77

14Strana 2 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1032 5139 0,00 2 000,00 2 372,00Nákup materiálu jinde nezařazený 118,60

1032 5156 0,00 8 000,00 7 846,00Pohonné hmoty a maziva 98,08

1032 5169 40 000,00 115 000,00 114 154,27Nákup ostatních služeb 99,26

40 000,00Podpora ostatních produkčních činností 125 000,00 124 372,27 99,501032 XXXX

2212 5139 3 000,00 5 000,00 10 238,00Nákup materiálu jinde nezařazený 204,76

2212 5169 20 000,00 40 000,00 39 900,00Nákup ostatních služeb 99,75

2212 5171 27 000,00 47 000,00 41 155,73Opravy a udržování 87,57

50 000,00Silnice 92 000,00 91 293,73 99,232212 XXXX

2221 5021 0,00 5 500,00 5 500,00Ostatní osobní výdaje 100,00

0,00Provoz veřejné silniční dopravy 5 500,00 5 500,00 100,002221 XXXX

2310 5139 0,00 0,00 39 355,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2310 5154 20 000,00 20 000,00 46 939,00Elektrická energie 234,70

2310 5169 20 000,00 20 000,00 13 368,08Nákup ostatních služeb 66,84

2310 5171 30 000,00 30 000,00 6 516,00Opravy a udržování 21,72

2310 6121 2 930 000,00 3 095 000,00 1 790 870,11Stavby 57,86

3 000 000,00Pitná voda 3 165 000,00 1 897 048,19 59,942310 XXXX

2321 5171 30 000,00 30 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

30 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 30 000,00 0,00 0,002321 XXXX

2333 5139 0,00 0,00 2 624,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2333 5169 500 000,00 331 783,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2333 5171 0,00 168 217,00 168 217,15Opravy a udržování 100,00

500 000,00Úpravy drobných vodních toků 500 000,00 170 841,15 34,172333 XXXX

3314 5021 6 000,00 6 000,00 5 900,00Ostatní osobní výdaje 98,33

3314 5339 0,00 1 000,00 1 000,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 100,00

6 000,00Činnosti knihovnické 7 000,00 6 900,00 98,573314 XXXX

3319 5021 5 000,00 6 000,00 5 900,00Ostatní osobní výdaje 98,33

5 000,00Ostatní záležitosti kultury 6 000,00 5 900,00 98,333319 XXXX

3399 5139 0,00 0,00 253,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3399 5194 10 000,00 14 000,00 12 900,00Výdaje na věcné dary 92,14

10 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 14 000,00 13 153,00 93,953399 XXXX

3421 5222 5 000,00 7 000,00 7 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

5 000,00Využití volného času dětí a mládeže 7 000,00 7 000,00 100,003421 XXXX

3512 5321 1 000,00 1 000,00 660,00Neinvestiční transfery obcím 66,00

1 000,00Stomatologická péče 1 000,00 660,00 66,003512 XXXX

3513 5321 5 000,00 5 000,00 4 488,00Neinvestiční transfery obcím 89,76

5 000,00Lékařská služba první pomoci 5 000,00 4 488,00 89,763513 XXXX

3612 6121 0,00 100 000,00 79 750,00Stavby 79,75

0,00Bytové hospodářství 100 000,00 79 750,00 79,753612 XXXX

3631 5139 0,00 0,00 1 883,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3631 5154 25 000,00 28 000,00 25 982,00Elektrická energie 92,79

3631 5171 25 000,00 27 000,00 27 067,00Opravy a udržování 100,25

50 000,00Veřejné osvětlení 55 000,00 54 932,00 99,883631 XXXX

3636 5222 2 000,00 2 000,00 1 096,00Neinvestiční transfery spolkům 54,80

2 000,00Územní rozvoj 2 000,00 1 096,00 54,803636 XXXX

3639 5169 46 900,00 46 900,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3639 5321 0,00 0,00 855,60Neinvestiční transfery obcím 0,00

3639 5329 2 100,00 2 100,00 2 055,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 97,86

3639 6130 1 000,00 1 000,00 0,00Pozemky 0,00

50 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,00 2 910,60 5,823639 XXXX

3722 5137 49 000,00 49 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3722 5139 1 000,00 1 000,00 943,80Nákup materiálu jinde nezařazený 94,38

3722 5169 200 000,00 200 000,00 189 746,14Nákup ostatních služeb 94,87

3722 6121 0,00 14 000,00 35 041,00Stavby 250,29

250 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 264 000,00 225 730,94 85,503722 XXXX

3745 5011 7 000,00 242 840,00 231 828,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 95,47

3745 5031 1 000,00 51 990,00 57 498,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 110,59

3745 5032 1 000,00 18 910,00 20 863,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 110,33

3745 5038 500,00 1 500,00 875,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 58,33

3745 5132 0,00 2 000,00 2 163,00Ochranné pomůcky 108,15

14Strana 3 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3745 5134 500,00 500,00 0,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

3745 5137 3 000,00 4 000,00 10 545,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 263,63

3745 5139 1 000,00 1 000,00 1 419,00Nákup materiálu jinde nezařazený 141,90

3745 5156 6 000,00 6 000,00 2 133,00Pohonné hmoty a maziva 35,55

3745 5169 0,00 0,00 600,00Nákup ostatních služeb 0,00

20 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 328 740,00 327 924,00 99,753745 XXXX

4341 5223 10 000,00 10 000,00 10 000,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 100,00

10 000,00Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně
nepřizpůsobivým 10 000,00 10 000,00 100,004341 XXXX

5213 5903 1 000,00 1 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

1 000,00Krizová opatření 1 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5512 5021 0,00 0,00 4 000,00Ostatní osobní výdaje 0,00

5512 5137 15 000,00 15 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

5512 5139 5 000,00 5 000,00 4 919,00Nákup materiálu jinde nezařazený 98,38

5512 5153 10 000,00 10 000,00 208,86Plyn 2,09

5512 5154 5 000,00 5 000,00 4 820,00Elektrická energie 96,40

5512 5156 10 000,00 10 000,00 3 726,00Pohonné hmoty a maziva 37,26

5512 5163 5 000,00 5 000,00 24 679,00Služby peněžních ústavů 493,58

5512 5167 0,00 0,00 2 200,00Služby školení a vzdělávání 0,00

5512 5169 25 000,00 25 000,00 22 819,60Nákup ostatních služeb 91,28

5512 5171 125 000,00 125 000,00 62 100,00Opravy a udržování 49,68

5512 5175 0,00 0,00 756,00Pohoštění 0,00

5512 5363 0,00 0,00 1 350,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00

5512 6121 0,00 50 000,00 76 360,00Stavby 152,72

200 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 250 000,00 207 938,46 83,185512 XXXX

6112 5023 480 000,00 510 000,00 467 431,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 91,65

6112 5026 0,00 0,00 24 484,00Odchodné 0,00

6112 5032 38 000,00 38 000,00 42 083,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 110,74

6112 5167 1 000,00 1 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

6112 5175 1 000,00 1 000,00 185,00Pohoštění 18,50

520 000,00Zastupitelstva obcí 550 000,00 534 183,00 97,126112 XXXX

6115 5021 0,00 20 000,00 16 011,00Ostatní osobní výdaje 80,06

6115 5139 0,00 2 500,00 2 316,00Nákup materiálu jinde nezařazený 92,64

6115 5168 0,00 4 200,00 4 200,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 100,00

6115 5169 0,00 3 820,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

6115 5173 0,00 1 000,00 423,00Cestovné 42,30

6115 5175 0,00 480,00 480,00Pohoštění 100,00

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 32 000,00 23 430,00 73,226115 XXXX

6118 5139 0,00 0,00 1 046,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

6118 5168 0,00 9 400,00 0,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 0,00

0,00Volba prezidenta republiky 9 400,00 1 046,00 11,136118 XXXX

6171 5021 20 000,00 20 000,00 6 300,00Ostatní osobní výdaje 31,50

6171 5136 2 000,00 2 000,00 599,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 29,95

6171 5137 50 000,00 50 000,00 12 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 24,00

6171 5139 6 000,00 6 000,00 6 544,60Nákup materiálu jinde nezařazený 109,08

6171 5153 25 000,00 25 000,00 12 027,68Plyn 48,11

6171 5154 15 000,00 15 000,00 11 776,00Elektrická energie 78,51

6171 5161 2 000,00 2 000,00 1 314,00Poštovní služby 65,70

6171 5162 20 000,00 20 000,00 19 023,88Služby elektronických komunikací 95,12

6171 5164 8 000,00 8 000,00 5 929,00Nájemné 74,11

6171 5168 40 000,00 40 000,00 35 277,38Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 88,19

6171 5169 270 000,00 270 000,00 184 795,57Nákup ostatních služeb 68,44

6171 5171 30 000,00 30 000,00 2 928,00Opravy a udržování 9,76

6171 5172 5 000,00 5 000,00 0,00Podlimitní programové vybavení 0,00

6171 5173 3 000,00 3 000,00 0,00Cestovné 0,00

6171 5175 1 000,00 1 000,00 1 285,00Pohoštění 128,50

6171 5179 0,00 0,00 13 189,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

6171 5321 3 000,00 3 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím 0,00

6171 6121 0,00 268 000,00 267 531,00Stavby 99,83

500 000,00Činnost místní správy 768 000,00 580 520,11 75,596171 XXXX

6221 5194 0,00 15 100,00 15 068,00Výdaje na věcné dary 99,79

14Strana 4 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

0,00Humanitární zahraniční pomoc přímá 15 100,00 15 068,00 99,796221 XXXX

6310 5163 4 700,00 4 700,00 1 750,40Služby peněžních ústavů 37,24

4 700,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 700,00 1 750,40 37,246310 XXXX

6320 5163 13 300,00 21 300,00 20 857,70Služby peněžních ústavů 97,92

13 300,00Pojištění funkčně nespecifikované 21 300,00 20 857,70 97,926320 XXXX

6330 5348 0,00 0,00 138 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 138 000,00 0,006330 XXXX

6399 5365 60 000,00 142 000,00 141 740,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 99,82

60 000,00Ostatní finanční operace 142 000,00 141 740,00 99,826399 XXXX

6402 5366 5 000,00 5 000,00 4 918,80Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 98,38

5 000,00Finanční vypořádání 5 000,00 4 918,80 98,386402 XXXX

71,576 565 740,005 338 000,00Celkem 4 698 952,35

14Strana 5 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 2 893 000,00 2 585 919,00 599 069,58 23,17

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 2 893 000,00 2 585 919,00 599 069,58 23,17

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 2 893 000,00 2 585 919,00 599 069,58 23,17

14Strana 6 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 2 237 500,00 2 701 340,80 2 698 975,37 99,91

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 133 000,00 295 950,00 284 377,20 96,09

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 70 500,00 978 530,20 1 116 530,20 114,10

Příjmy celkem 4050 2 445 000,00 3 979 821,00 4 099 882,77 103,02

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 138 000,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 138 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 165 000,00 165 000,00 100,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 2 445 000,00 3 979 821,00 3 961 882,77 99,55

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 2 407 000,00 3 037 740,00 2 449 400,24 80,63

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 2 931 000,00 3 528 000,00 2 249 552,11 63,76

Výdaje celkem 4240 5 338 000,00 6 565 740,00 4 698 952,35 71,57

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 138 000,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 9 000,00 9 000,00 6 003,60 66,71

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 2 100,00 2 100,00 2 055,00 97,86

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 138 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 5 000,00 5 000,00 4 918,80 98,38

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

14Strana 7 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 5 338 000,00 6 565 740,00 4 560 952,35 69,47

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -2 893 000,00 -2 585 919,00 -599 069,58 23,17

Třída 8 - Financování 4450 2 893 000,00 2 585 919,00 599 069,58 23,17

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 2 893 000,00 2 585 919,00 599 069,58 23,17
* konsolidační položky

14Strana 8 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 4 300 667,76 3 701 598,18 599 069,58

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 4 300 667,76 3 701 598,18 599 069,58

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

14Strana 9 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

14Strana 10 /



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

13101 4116 215 740,00

13101 161 238,2550113745

13101 39 991,6450313745

13101 14 510,1150323745

215 740,0013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 215 740,00 0,00

90992 4213 378 181,00

90992 1 224 753,0061212310

378 181,0090992 Národní program Životní prostředí – IV 1 224 753,00 -846 572,00

98008 4111 9 400,00

98008 1 046,0051396118

9 400,0098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 1 046,00 8 354,00

98043 4111 7 709,20

7 709,2098043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním 0,00 7 709,20

98187 4111 32 000,00

98187 16 011,0050216115

98187 2 316,0051396115

98187 4 200,0051686115

98187 423,0051736115

98187 480,0051756115

32 000,0098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 23 430,00 8 570,00

14Strana 11 /



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

14Strana 12 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

14Strana 13 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 14 / 14


	Pavla Netolická
	Ing. Ivana Bednaříková dne 5. 9. 2022
	Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
	Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.
	Druh písemnosti
	Popis písemnosti
	Návrh rozpočtu
	návrh rozpočtu v úplném znění byl zveřejněn na úřední desce i elektronickým způsobem umožňujícím dálkový přístup v zákonném termínu 15 dnů od 29. 11. 2021 do 17. 12. 2021
	Rozpočtová opatření
	RO č. 1 schváleno starostou obce dne 28. 2. 2022, zveřejněno od 5. 3. 2022
	RO č. 2 schváleno starostou obce dne 1. 3. 2022, zveřejněno od 14. 3. 2022
	RO č. 3 schváleno starostou obce dne 31. 3. 2022, zveřejněno od 5. 4. 2022
	RO č. 4 schváleno starostou obce dne 29. 4. 2022, zveřejněno od 11. 5. 2022
	RO č. 5 schváleno starostou obce dne 27. 6. 2022, zveřejněno od 19. 7. 2022
	RO č. 6 schváleno starostou obce dne 29. 7. 2022, zveřejněno od 15. 8. 2022
	RO č. 7 schváleno starostou obce dne 19. 9. 2022, zveřejněno od 3. 10. 2022
	RO č. 8 schváleno starostou obce dne 24. 10. 2022, zveřejněno od 24. 10. 2022
	RO č. 9 schváleno starostou obce dne 25. 10. 2022, zveřejněno od 31. 10. 2022
	RO č. 10 schváleno starostkou obce dne 28. 11. 2022, zveřejněno od 30. 11. 2022
	RO č. 11 schváleno starostkou obce dne 28. 12. 2022, zveřejněno od 30. 12. 2022
	Rozpočtová opatření byla dána na vědomí ZO.
	Usnesením ZO ze dne 15. 12. 2014 byl starosta obce pověřen k provádění rozpočtových opatření bez omezení.
	Změny rozpočtu byly zaneseny do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M ke dni 31. 8. 2021 a 31. 12. 2021ve schválené výši
	Schválený rozpočet
	Rozpočet obce na r. 2022 byl schválen usnesením ZO ze dne 17. 12. 2021 jako schodkový v příjmové části ve výši 2.445 000,- Kč, ve výdajové části ve výši 5.338.000,- Kč, schodek rozpočtu ve výši 2.893.000,- Kč byl kryt rozpočtovými prostředky minulých let (pol. 8115).
	Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M ve schválené výši.
	Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových stránkách obce od 17. 12. 2021 dosud
	Střednědobý výhled rozpočtu
	sestaven na roky 2022 - 2025, návrh zveřejněn od 1. 12. 2021 do 17. 12. 2021
	schválen usnesením ZO dne 17. 12. 2021 - schválený dokument zveřejněn od 17. 12. 2021
	Závěrečný účet
	Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetových stránkách obce v zákonném termínu 15 dnů v rozmezí od 23. 5. 2022 do 8. 6. 2022, projednán vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za r. 2021 a schválen usnesením ZO ze dne 8. 6. 2022 bez výhrad.
	Schválený závěrečný účet v úplném znění vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za r. 2021 byl zveřejněn na internetových stránkách obce od 20. 6. 2022
	Bankovní výpis
	běžný účet vedený u ČNB, č. účtu 94-9417531/0710 ke dni 30. 6. 2022 a za období 01 - 08/2022 vč. zaúčtování, výpis č. 1 - 20
	běžný účet vedený u KB, a. s., č. účtu 11728531/0100 ke dni 30. 6. 2022 a za období 04 - 06/2022 vč. zaúčtování, výpis č. 31 - 57
	Zůstatek peněžních prostředků na běžných účtech souhlasil se zůstatkem rozvahového účtu 231 ke dni 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022 - ověřeno inventarizací.
	Evidence poplatků
	Předpis poplatku ze psů a za svoz TKO na r. 2022 byl zaúčtován dokladem č. 22-09-02 ze dne 3. 1. 2022.
	Evidence dle jednotlivých poplatníků byla zavedena v tabulce excel, vč. data úhrady.
	Faktura
	DF č 22_01-044, v. s. 220100176 ze dne 29. 3. 2022, splatnost do 28. 5. 2022, uhrazena dne 1. 6. 2022 - ENVIREX, spol. s. r. o. - "Obec Dědová - posílení vodárenské soustavy" - 930.133,86 Kč, účtováno 042/321
	DF č 22_01-020, v. s. 20220141 ze dne 12. 3. 2022, splatnost do 12. 4. 2022, uhrazena dne 14. 3. 2022 - Matějka Jan - výstavba vodovodu - 229.438,87 Kč, účtováno 042/321
	DF č 22_01-014, v. s. 220100010 ze dne 14. 1. 2022, splatnost do 15. 3. 2022, uhrazena dne 7. 3. 2022 - Matějka Jan - ENVIREX, spol. s. r. o. - "Obec Dědová - posílení vodárenské soustavy" - 162.987,- Kč, účtováno 042/321
	DF č. 118 ze dne 19. 11. 2022 splatnost dne 20. 12. 2022 - Jan Matějka - autodoprava - oprava požární nádrže ve výši 168 217,15,-Kč uhrazena dne 23. 11. 2022, účtováno 511/321
	Hlavní kniha
	sestavena k 31. 12. 2022
	Inventurní soupis majetku a závazků
	Plán inventur na rok 2022 ze dne 12. 12. 2022 včetně jmenování inventarizační komise.
	Proškolení inventarizační komise ze dne 12. 12. 2022
	Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 23. 1. 2023 bez inventarizačních rozdílů
	inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2022
	inventarizace zahájena 2. 1. 2023 a ukončena 23. 1. 2023
	Kniha došlých faktur
	za r. 2022 - vedena programem KEO - v číselné řadě 22-01-001 - č. 22-01-137
	Kniha odeslaných faktur
	za r. 2022 - vedena programem KEO - v číselné řadě 22-08-001 - č. 22-08-008
	Mzdová agenda
	vedena programem KEO
	Odměňování členů zastupitelstva
	Poměry odměn členů ZO za 9 - 10/2022 ověřeny. Ověřeno na mzdové listy za období 01 - 12/2022. Počet obyvatel ke dni 1. 1. 2018: 134 Počet obyvatel ke dni 1. 1. 2018: 136 Počet zastupitelů: 7
	Pokladní doklad
	za období 04 - 08/2022 - příjmové a výdajové pokladní doklady č. 22-02-031 - č. 22-02-072, vč. zaúčtování
	Pokladní kniha (deník)
	Pokladní deník za období 01 - 08/2022 - vedený programem KEO v č. řadě 22-02-001 až 22-02-101
	Zůstatek pokladní hotovosti uvedený v pokladní knize souhlasil se zůstatkem rozvahového účtu 261 ke dni 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022 - ověřeno inventarizaci.
	Příloha rozvahy
	sestavena k 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022
	Rozvaha
	sestavena k 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022
	Účtový rozvrh
	předložen za rok 2022
	Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
	sestavený ke dni 31. 8. 2022 a 31. 12. 2022
	Výkaz zisku a ztráty
	sestavený ke dni 30. 6. 2022 a 31. 12. 2022
	Výsledek hospodaření za r. 2021 - zisk ve výši 1.277.157,36 Kč byl schválen v rámci účetní závěrky obce za r. 2021 usnesením ZO ze dne 8. 6. 2022 a proúčtován na účet 432 dokladem č. 22-10-03 ze dne 1. 4. 2022.
	Darovací smlouvy
	Darovací smlouva ze dne 20. 6. 2022 uzavřená s obdarovaným FK Kameničky z.s. na finanční dar ve výši 7.000,- Kč. Schváleno usnesením ZO ze dne 8. 6. 2022. Zaúčtováno dokladem č. 22-05-12 ze dne 20. 6. 2022 účetním zápisem 572/345.
	Darovací smlouva ze dne 4. 4. 2022 uzavřená s obdarovaným Oblastní charita Nové Hrady u Skutče na finanční dar ve výši 10.000,- Kč. Schváleno usnesením ZO ze dne 14. 3. 2022. Zaúčtováno dokladem č. 22-05-09 ze dne 4. 4. 2022 účetním zápisem 572/345.
	Dohody o provedení práce
	ze dne 31. 12. 2021 - úklid obecního úřadu
	ze dne 31. 12. 2021 - vedení kroniky
	ze dne 31. 12. 2021 - úklid čekárny
	ze dne 9. 4. 2022 - úklid bytového domu čp. 45
	ze dne 30. 8. 2022 - úklid volební místnosti a zajištění občerstvení
	ze dne 15. 9. 2022 - kompletace a roznos volebních lístků
	Pracovní smlouvy včetně platových výměrů
	Dle sdělení p. starosta obec má uzavřeny dvě pracovní smlouvy
	Pracovní smlouva ze dne 6. 5. 2022 na dobu určitou a platový výměr ze dne 16. 5. 2022 - pomocný dělník VPP
	V souladu s nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb.
	Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
	neinvestiční dotace PK v rámci POV na akci "Oprava požární nádrže" (pol. 4122) - na základě Smlouvy o poskytnutí dotace ev. č. OŽPZ/22/22233 ze dne 11. 7. 2022 bylo poskytnuto ve výši 60% ze skutečných nákladů vynaložených na akci v r. 2022, max. však ve výši 100.000,- Kč - vyúčtování dotace do 31. 12. 2022. Přijetí dotace bylo schváleno usnesením ZO ze dne 8. 6. 2022. Vyúčtování ze dne 1. 12. 2022 - čerpáno v plné výši - celkové náklady na akci ve výši 168 217,15,-Kč.
	účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb do Parlamentu ČR a zastupitelstev obcí (pol. 4111, ÚZ 98187) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 22-67 ze dne 30. 8. 2022 bylo přijato ve výši 32 000,- Kč. Dle vyúčtování čerpáno ve výši 23 430- Kč, vráceno do státního rozpočtu částka ve výši 8 570,- Kč ze dne 9. 1. 2023 z účtu KB. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné.
	účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb prezidenta České republiky (pol. 4111, ÚZ 98008) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 22-85 ze dne 10. 11. 2022 bylo přijato ve výši 9 400,- Kč. Dle vyúčtování čerpáno ve výši 1 046,- Kč, vrácena ve výši 8 354,- Kč ze dne 9. 1. 2023 z účtu KB. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné.
	Smlouvy nájemní
	V roce 2022 nebyly uzavřeny žádné nájemní smlouvy
	Vnitřní předpis a směrnice
	Odpisový plán, účinný od 1. 4. 2022
	Podrozvahová evidence, účinná od 1. 1. 2021
	Podpisové vzory dle zákona č. 320/2001 Sb. a dle zákona č. 563/1991 Sb.
	Směrnice oběh účetních dokladů
	Směrnice k uplatnění reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji
	Směrnice ke schvalování účetní závěrky
	Opravné položky k pohledávkám
	Směrnice č. 3 o inventarizaci
	Směrnice pro časové rozlišování č. 1/2010
	Směrnice č. 5 - cestovné, platná od r. 2010
	Směrnice upravující finanční majetek, vedení pokladny, bankovní účty, ceniny, cenné papíry
	Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole
	Směrnice pro účtování DM
	Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
	ze dne 17. 12. 2021 - rozpočet obce na rok 2022, OZV, střednědobý výhled na roky 2022 - 2025
	ze dne 14. 3. 2022 - darovací smlouva
	ze dne 8. 6. 2022 - darovací smlouva, účetní závěrka 2021, POV
	ze dne 10. 8. 2022 - dotace PK
	ze dne 24. 10. 2022 - ustavující zasedání, odměny ZO
	ze dne 12. 12. 2022 - rozpočet obce na rok 2023, funkce člena výboru
	Daňové přiznání za r. 2021
	DPPO za r. 2021 bylo předloženo. Daň ve výši 141.740,- Kč byla zaúčtována dokladem č. 22-10-02 ze dne 21. 2. 2022, v příjmech na pol. 1122, ve výdajích na OdPa 6399/ pol. 5365.
	Finanční a kontrolní výbor
	Zápis FV ze dne 2. 5. 2022 - kontrola stavu účtů a pokladny
	Zápis KV ze dne 19. 9. 2022 - kontrola plnění usnesení ZO
	Zápis KV ze dne 29. 9. 2022 - kontrola plnění usnesení ZO
	Obecně závazné vyhlášky
	OZV č. 3/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, účinnost od 1. 1. 2022
	OZV č. 1/2011, o místním poplatku ze psů, účinnost od 1. 1. 2012
	Evidence OZV byla zavedena.
	Účetní závěrka za r. 2021
	byla schválena usnesením ZO ze dne 8. 6. 2022
	Protokol o schválení účetní závěrky byl vyhotoven.


